
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/776/

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 20:21:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2023

N° do Processo: 135

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 089/2023 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços e fornecimento de peças de reposição, com garantia dos fabricantes contra
defeitos de fabricação para uso na manutenção de veiculos da frota municipal
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 089/2023 - Registro de preços para eventual contratação de empresa para
prestação de serviços e fornecimento de peças de reposição, com garantia dos fabricantes contra
defeitos de fabricação para uso na manutenção de veiculos da frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

25/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/776/ppregao-eletronico-n-0892023-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-e-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-com-garantia-dos-fabricantes-contra-defeitos-de-fabricacao-para-uso-na-manutencao-de-veiculos-da-frota-municipalp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58afee0340fa8f7ea18061d9d60d60a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7cc0595ce4c74e142291914bc536e6.pdf

